Quod si ea bo- **D**au-
na ex qb⁹ impator he-
res institutus est soluēdo nō
sunt: re pspecta cōsūlit impa-
torib⁹. Ille rediſ enī institutū in
adeūdis vel repudiādis hu-
iustismodi hereditatibus' volū-
tas exploranda est.

Procurator: cesar: nō pōt
iponere penā deportationis:
sī colonos iprobos pōt a co-
lonia remouere neq; ad ean-
dē iterū reuerti pnt. **C**alistr.

De officiis iuri. alex. a.

nistracione. vt. **S**e. in primis, unde videlicet posse alienare, sed speciale est ne in cerasis preiudicium alienet, als contra. **v**. **i**. de procu. l. procurator cui. **v**. **zo**.
e **C** precipuis. s. spale. ut hic. **a**. **J**. de acq. here. si qd mi
chi bona. **s**. si seruus fisci. **f** **S**eruus ce-

Cleratores cesaris ius
depositadi nō hñt: qz
huius pene cōstituēde ius nō
hñt. si tñ q̄si tumultuosum vel
lituriosum aduersus colonos
cesaris phibuerūt in p̄dia ce-
sar̄ accedere/ abstinere debe-
bit: idqz diu⁹ pius iulio rescri-
psit. Deinde neqz redire cuiqz
p̄mittere: idqz imperato-
res nr̄i seuerus et antoninus
ad libellū hermitie rescripte.

Con officio iuridici alexandrie. **Litu. xix.**

Tibie dicitur
Iustitiae et legi
potest quod da
ta est ei legis
actio.

De offō et^o cui mādata
ēurisditio. **E**.xx. **P**ap.

m **C** Tumultuosum. scilicet aliquem memorem.
n **C** prohibuerit. qd sine cō nō fit. vt. l. d. publi. l. cotē.
o **C** Deinde. hoc referūt quidā ad id qd in (- agri.
pn. l. dicis. dicerat eū nō habere ius deportandi; sic nec
h̄ius ut possit p̄mittere aliquę redire pena deporta-
tio. q. cū nō p̄nit dānare nec absoluere. vt. l. de regi.
iu. l. nemo. et. l. d. re iudi. l. q. condēnare. et est. p. eis. l. de
pe. l. iiii. - s̄. et. l. de publi. l. cotē. - s̄. sed Jo. refert ad p̄-
ximū dicū: qz si phibuit aliquę accedere ad p̄dia cēsa-
ris: nō p̄t postea p̄mittere ut redeat ad ea: qz semel si-
nē bñ sine male fūctus est officio suo. vt. l. de iudi. iu-
der. r. l. qd iussit. in fil. r. no. officiū ei⁹ esse in negotiis
maximis. sed et iurisditionē h̄ inter fiscum ⁊ priuatum.

A De officio iuridici alexandrie.
Doptare.legis actio.i.legitimi actus pfi
ciuntur ut emancipatio et siles. vt in aue.
de defen.civii. & nulla.col.iiij.

Contra officio eius cui man. est iuris.
Dictum est de officio ordinariis: nunc delegati: licet et
de ordinario aliqui leges dicantur, alii sicut dictum est de iurisdi-
tione ordinaria que est in cognoscendo: iuris de ea que est
in delegando. s. q. delegat et cui et que cā: et quiter offi-
cii sui explicatis delegatis: de primo s. l. f. in p. de sedo
nichil de causa hac. Letestus however in T. f. 1. i. 1. fine

Quecumq; hoc signi quesicq; comprehendit ea q; spectat ad merū imperiū vel mixtū; q; hec spāliter mādant maiorib; iurisdictio enī si demandet p legē: imo q; p legē demādat alteri delegat, vt. J. de iuris. om. iud. l. more. z. l. et

quia q; nō spāliter mandatur alii cui. Accur.

b Specializ. duo dicit spāliter id est expresse. itē in pūlegiū q; de maioriū & ambo sunt nēcia & alterū nō sufficit: vt hic. er. i glo. J. i. ppter z. et ideo b specialiter c.

c Lege. v. l. iul. de adul. et de vi. pū. et pri. vt h subiect.

d Senatus. J. filieano. vt. J. e. h si a familia.

e Constitutiō. pone exempli vt. C. de peda. iudi. l. i. in s. vbi dicit de ingenuitate & libertinitate. item vt C. l. i. p. l. i. i. t. de re. eo. l. i. H. item vt. J. de transact. l. cum hi. si pretor. in fi.

Magi. f Tribuunt. hic no. atq; ecō ordines magistratus illustres: spectabiles: & clarissimi: et simplex mḡratus. q; primis trib; tribuunt hec que sunt de mero vel mixto imperio. nā dātur p̄fici. puncie. vt. S. de of. p̄f. illicitas dimes. qui vniuersas q; est clariſsim. vt. C. de pii. car. l. i. ergo multomagis spectabilib; & fortius illustrib;. q; autē sunt. de quolibet ordinē notauim in aut. vt ab illustr. et q; supia eos sunt in punc. col. v. dic ergo tribuunt. vt maioribus magistratus: secus vero si municipalib; magistratus q; minimi sunt. aliqd etiā spāliter demādat sicut eis mādat. vt in aut. de defen. cui. H. iudicare. et. H. audiēt. z. H. sed nec p̄prias. col. iij. tunc enim demādat: q; iure magistratū cōpetit vt hic dicit. vel die meli etiā statiq; mādef minimis spāliter: nō tñ dicit spāliter cōmitti. vt dicem. I. in glo. que incipit. i. ppter vim z. et sic dic spālit. s. in pūlegiū. s. vbi cæ meri vel mixti imperiū spāliter vel in pūlegiū cōmittit. Rn. eo ipso q; inferioribus negat. vt. J. i. i. magistratū. sed & cōmittuntur. vt. S. de of. pres. l. illicitas. H. qui vniuersas. habent enim vt maiores.

s Jurisdictio. s. tota. idem puto et si id nominatim cōmitas p̄f q; b specialiter est tributum s̄m. Bz. vt. J. deregu. iur. l. nemo potest.

h Magistratū. i. p̄f vim mḡrat⁹ cuiusl. vt. J. de iud. c̄ p̄f. H. id. dicit q; iure mḡrat⁹ aliqd alicui cōpetere q; cōpetit eo p̄f q; magistratū est: hoc est id haberet ēt si vilissim⁹ esset mḡratū cōfulus. l. ergo et merū impū cōpetit cuilibet illustri & clarissimo eo ipso q; est in eo magistratū: non th cōpetit nisi eis maiorib; nam nō minimis: dic que ho iure mḡrat⁹. s. cuiusl. vt autē p̄bere manūmittētib;. sed h̄ s̄m has leges nō v̄ demandari. vt. Leo. l. i. in p̄f. H. expone cā vt ibi dixim⁹. itē vt apud se testimonia aperiant. itē pecuniarias cās & marie vi- les audire & triales leues et lilia. vt in aut. de defen. ci-